Nr sprawy 271.17.2021

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ
z dnia 16.11.2021 r.
dot. przetargu pn. ,,Dostawa pojazdu do przewozu o0séb niepelnosprawnych
dla Gminy Jastarnia w ramach Programu Wyréwnania Réznic Miedzy
Regionami III ze Srodkéw PFRON, obszar D likwidacja barier
transportowych”

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci samochdéd z mechanizmem roznicowym o ograniczonym
poslizgu w miejsce EDS, ktory pomaga w zmniejszeni poslizgu kot, szczegdlnie na luznych
nawierzchniach. Kierujac automatycznie moment obrotowy na najbardziej przyczepne kolo
zwigksza mozliwosci napedu na przednie kola i zapewnia wyzszy poziom przyczepnosci i
stabilnosci w trudnych warunkach.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie takiego mechanizmu.

Pytanie 2: Jaki sredni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiajacy? Informacja ta jest
potrzebna do skalkulowania gwarancji?
Odpowiedz: Sredni roczny przebieg samochodu to 37 500 km.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyduzy termin realizacji maksymalnie 150 dni od dnia podpisania
umowy ze wzgledu na problemy produkcyjne w fabrykach samochodowych i ograniczenia
w dostgpnosei samochodow w zwigzku z COVID 19?

Odpowiedz: Termin wykonania zaméwienia: 100 dni od podpisania umowy.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci samochdd rok produkcji 20227
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza rok produkcji samochodu 2022 r.

Pytanie 5: Jak Zamawiajacy rozumie rozmieszczenie foteli w pkt 15 — 1 rzad ilos$¢ miejsc 3, w
pkt 17 kryteria oceny ofert SWZ ppkt. 4 zabudowa cz¢$ci ladunkowej Zamawiajgcy
punktuje ilo$¢ miejsc 3 wozki + 4 pojedyncze fotele. Lacznie 10 osob. Ten samochdd bedzie
autobusem. W jaki sposéb mozna zmniejszy¢ ilo$¢ miejsc do 9?

Odpowiedz: Dokonano stosownej modyfikacji tresci SWZ. Zaktualizowana SWZ zostanie
zalaczona do wyjasnien i umieszczona na stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy akceptuje dostawe samochodu z fotelami w ukladzie II rzad — 2+1,
III rzad — 2+1. Po wymontowaniu foteli podwdjnych powstaje miejsce na mocowania
wozkow.

Odpowiedz: W punkcie 4.2).1 SWZ okreslono wymdg jednoczesnego przewozenia 3 0séb na
wozkach inwalidzkich. Liczba pozostalych pasazeréw przewozonych na fotelach stanowi
jedno z kryteriéw oceny ofert zgodnie z pkt. 17.2.4) SWZ.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy wydluza termin na zlozenie ofert do dnia

22.11.2021 r. oraz jednocze$nie zmianie ulega tre§¢ SWZ oraz Zalacznika nr 2 -
Parametry techniczne.

Kierownik Zamawiajacego
Tyberiusz Narkowicz
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